
 

 

UCHWAŁA NR XVII/190/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych urządzeń użyteczności publicznej Gminy Złocieniec - 

pola namiotowego i campingowego na wyspie "Ostrów" nad jeziorem Siecino w obrębie Cieszyno, gmina 

Złocieniec 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady i tryb korzystania z gminnych urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Złocieniec - pola namiotowego i campingowego na Wyspie „Ostrów” nad jeziorem Siecino w obrębie 

Cieszyno, gmina Złocieniec: 

„Regulamin korzystania z gminnego urządzenia użyteczności publicznej - pola namiotowego 

i campingowego na wyspie „Ostrów” nad jeziorem Siecino w obrębie Cieszyno, gmina Złocieniec 

1. Gminne urządzenia użyteczności publicznej - pole namiotowe i campingowe na Wyspie 

„Ostrów” nad jeziorem Siecino w obrębie Cieszyno, gmina Złocieniec, zwane dalej „polem 

namiotowym”, jest miejscem odpoczynku. 

2. Osoby zainteresowane skorzystaniem z pola namiotowego mają obowiązek zameldować się 

w dniu przyjazdu w recepcji i uiścić należną opłatę za pobyt, w tym opłatę miejscową zgodnie 

z odrębnymi przepisami prawa, a dowód zapłaty należnych opłat należy zachować do dnia wyjazdu. 

3. Recepcja pola namiotowego, do której należy zgłaszać sprawy związane z rezerwacją lub 

uzyskaniem dodatkowych informacji, dostępna jest pod numerami telefonów: 509 332 248, 509 483 

139, 509 458 872 oraz 509 458 869, codziennie od godziny 1000 do godziny 1800, w okresie od 

30 kwietnia do 15 września każdego roku.  

4. Cisza nocna na polu namiotowym obowiązuje od godziny 2200 do godziny 600. 

5. Doba pobytowa na polu namiotowym trwa od godziny 1200 do godziny 1200 dnia następnego. 

6. Osoby zamierzające przedłużyć pobyt na polu namiotowym zobowiązane są do uregulowania 

opłaty przed godziną 1200 ostatniego dnia, za który opłaciły dotychczasowy pobyt. 

7. Nieopuszczenie pola namiotowego do godziny 1200 powoduje automatyczne naliczanie opłaty 

w wysokości 100% stawki podstawowej za rozpoczętą dobę pobytową. 

8. Każda z osób korzystających z pola namiotowego winna dbać o porządek i ład wokół swojego 

miejsca wypoczynku, a w szczególności składować nieczystości w miejscu do tego przeznaczonym. 

9. Mycie naczyń i innych przedmiotów przez użytkowników pola namiotowego odbywa się przy 

ogólnodostępnym sanitariacie znajdującym się na terenie pola namiotowego. 

10. Na polu namiotowym zabrania się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 4473



1) rozpalania ogniska poza miejscem do tego przeznaczonym; 

2) mycia pojazdów samochodowych, 

3) kąpieli zwierząt w sanitariatach, 

4) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych osób. 

11. Parkowanie pojazdów odbywać się może w miejscach do tego wyznaczonych.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LII/373/2010 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 

zasad i trybu korzystania z gminnych urządzeń użyteczności publicznej - pola namiotowego i campingowego 

na wyspie „Ostrów” nad jeziorem Siecino w obrębie Cieszyno, gmina Złocieniec (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2010 r. poz.1055). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Aneta Kuszmar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4473


		2025-10-23T14:19:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




